NUMERO
DE
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FECHA

05/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
09/06/2017
12/06/2017
13/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
22/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
26/06/2017
26/06/2017

26/06/2017
26/06/2017
27/06/2017
27/06/2017
27/06/2017
28/06/2017
28/06/2017
28/06/2017

REGISTRO DE VISITAS A FUNCIONARIOS DE LAGERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - AREQUIPA
SEDE: CENTRAL - GRTC- AV. GUARDIACIVIL 702

HORA DE
ENTRAD
A

08.50
10.30
10.55
09.25
09.30
08.20
14.50
14.25
8.27
9.00
2.20
9.25
9.32
9.36
15.01
10.20
11.00
8.30
10.05
10.10
10.30
09.30
9.55
11.20
11.55
8.40
8.45
10.50
10.00
10.10
13.50

VISITANTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CHICHIZOLA JAUSEM BRUNO 29561688
FLORES FLOIRES NESTOR 29734275
YAURI PACHECO TEOFILO 29658659
POSTIGO ATOCHE GINO 42004164
FLORES FLORES NESTOR 29504892
CASTELLANOS VERA RENE 80051813
AVILES HUANCOLLO ANCELMO ' 29670020
VILLENA HUAMANI 29618076

QUISPE PUMA MARIO 80517122
CHOQUECOTA QUISPE MARIO 24793372
OPORTO CARDENAS JORGE 29278157
ROBLES RODOLFO 41333785

MUNOZ BENAVIDES VANESSA 44030673
LINARES VIZCARRA MIGUEL 73907809
MAMANI ORDONEZ CLEMENTE 30837637
IGLECIAS MONZON JULIO 29658015
CHARLES PORTILLA JAVIER 44555936
VILCAAPAZA GISELA G.EPENSA
CONDORI VILLVICENCIO ALEXANDES 42866136
ORIHUELA QUEQUESANA ROBERT 46441783
HUACAN SOSA SENON 4401857
VARGAS CARLOS PIERO 45045040
VALDIVIA BERROA 72441596
COLQUEHUANCA CONDORI FILOMENA 29635422
ZUNIGA PACHAO EMILIA 29337961
CONDORI VILLANUEVA ALEJANDRO 42966136
VIDAL QUISPE CESARIO 27701684
COLQUE RICARDO 29354970
PORTOCARRERO VERA JAVIER 72638964
CONDORI VILLVICENCIO ALEJANDRO 42866146
VILLEGAS DEL CARPIO MARIO 29282353

ANEXO 01

MES: JUNIO 2017.

EMPRESA

PARTICULAR
PARTICULAR
OF.ODEM
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
TRANSPORTES
PARTICULAR
GRUPO ATV
PRENSA
PRENSA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
ESTUDIANTE
CONSULTA
PARTICULAR

MOTIVO DE
VISITA

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
PARTICULAR
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
PARTICULAR
PARTICULAR
CONSULTA

APELLIDOS Y
NOMBRES

DR. JOSE GAMARRA
DR. JOSE GAMARRA
ING.ALPACA
ING.ALPACA
DRA.MARIA AGUILAR
DR. GAMARRA
DR. GAMARRA
ING.ALPACA
ING.MANUEL ALPACA
DR.JOSE GAMARRA
ING.MANUEL ALPACA
ING MANUEL ALPACA
ING.MANUEL ALPACA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
OF.PERSONAL
ING.NANUEL ALPACA
ING.MANUEL ALPACA

DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR.JOSE GAMARRA
DR JOSE GAMARRA
DR JOSE GAMARRA

SERVIDOR VISITADO

CARGO

GERENTE
GERENTE
JEFE E. MECANICO
SUB GERENTE
ASESORIA L
GERENTE
GERENTE
SUB. GERENTE
SUB G. E. MECANICO
GERENTE
SUB G E.MECANICO
SUB.E.MECANICO
SUB.E.MECANICO
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
AREA DE PERSONAL
SUB GERENTE
SUB GERENTE

GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE

OFICINA

GERENCIA
GERENCIA
OF.TALLER
GERENCIA
ASESORIA
GERENCIA
GERENCIA
E.MECANICO
SUB GERENTE
GERENCIA
SUG GERENTE
SUB GERENTE
SUB GERENTE
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
AREA
E.MECANICO
E.MECANICO

GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA

HORA DE
SALIDA

9.55
9.55
11.05
8:30
09.40
09.00
15.30
14.35
9.20
10.27
10.10
10.45
10.55
10.58
15.30
11.00
11.40
09.15
10.40
10.36
10.44
09.45
10.05

12.00
12.15
8.58
9.43
11.04
11.00
11.10
14.00



